РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о*,Иr, 06 , .2015г. р.п.Чамзинка жп4,И

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского
муницип€LJIьного района от 12.02.2014 года Ns151 (Об утверждении
Муниципальной программы Чамзинского муницип€шьного района
Республики Мордовия кОхрана окружающей среды и повышение

экологической безопасности на 201_4-20|8 годы>

Администрация Чамзинского муницип€Lльного района

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. ,Щополнить Приложение Jф2 Муниципалъной программы
Чамзинского муниципаJIъного Республики Мордовия <<Охрана

окружающей среды и повышение экологической безопасности на 2014-
20l8 годы) пунктами l0, 11 следующего содержания:

ЛЪп/

п

нашuенование
программных
мероприятий

ответственный
исполнитель

Срок начала

ре€tлизации

Срок
oKoIгIaH

ия

реализац
ии

Средства,

районного
бюджета

внебюджетн
ые средства

Всего

1 2 J 4 5 6
l0. изготовление

проектЕо_
сметной

документации
Для

строительства
полигона
твердых
бытовых
отходов в

чамзинском
муниципальном

районе

Администрации
чамзинского
муциципального
района

20l5г. 2015г. 43000,00 43000,00

11 Строительство
полигона
твердых
бытовых
отходов в

чамзинском
муниципальном

районе

Администрации
чамзинского
муниципального
района

2015г. 2015г. 500000,00 500000,00

ИТоГо: 543000,00 543000,00

2. КОНтроЛЬ За исполнением настоящего Постановления возложить на
з аместителя Главы администр ации Чамзинско го муницип€Lльно го района
Храмову М.П.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава администр ации
Чамзинского муницип€rльного В.Г. I_{ыбаков

бЁцФ

"., \Ч

R;
u/,

"*у)

r